p. 36 (Historiens de France, t. XXIV).

Ego Gilo de Flagiaco', miles, castellanus Senone,nsts, om-
mbus présentes htteras inspecturis, salutem. Noverint universi
quod defunctus Robertus, miles de Cusanctis, quondam castel-
]anus de Monsteroto, ob remedmm amme sue, dedit imperpe-

tuam elemosinam ecclesie beate Mane de Franchardo et
fratribus ibidem Deo servientibus quatuor modios vini, apud
dtctum A!onsterohm singulis annis capiendos in décima sua
territoni de Cutesson, eadem mensura et eodem modo quo
dictus R[obertus] miles pretaxatos modios capiebat. Quam
etiam donationem ego dictus G[ilo] de Flagiaco, miles, et uxor
mea, quia de feodo nostro erat, simul laudavimus et conces-
simus. Quod ut ratum et firmum in posterum perseveret,
sigilli nostri munimine roboravimus. Actum anno gratie
M''CC'* nono decimo, mense octobri.

[. Fhg). canton de Lorrez-k'-Bocaprc ~Scinc-et-M~tne).

XXX

Août ;22[. Hugues, official de S~tM, MO~e <0~ entre
le ~~«Mr Franchard et .B~H~ Forges, e/!ey.te~,

au sujet des ~t~M de ~e-Po~ et de Co~'a'!fM.

Cartulaire, f" ~t3. A!s. ]at)n i~o~q, f'" 228 et 2~.

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Hugo, offi-

cia))S Senonensis, in Domtno salutem. Noverint universi quod

cum inter P. priorem de Franchardo, ex una parte, et
Bertrandum de Forgis', militem, ex alia, questio verteretur
super legato facto a defuncta Heluysi, sorore dicti Bertrandi,

prout idem prior dicebat, de duabus decimis, quarum una sita

est in territorio de Sacro Portu, reliqua in temtorio de Co-
sanciis, que eidem priori date erant in elemosinam, ut dicebat,
et que erant de maritagio dicte defuncte. Tandem inter ipsos
amicabihs compositio intercessit in hunc modum quod dictus
prior decimam de Sacro Portu dicto Bertrando quitavit pro
décima, que sita est in territorio de Cosanciis et quam deci-

mam Thomas, atmiger, maritus relicte Ferrici de Murcente'
militis, de cujus feodo movere dicebatur, ei coram nobis con-
cesstt et laudavit; fiduciavit etiam diclus Bertrandus super
dicta décima contra omnes debitam garentiam portaturum et
nichii imposterum per se vel per alios reclamaturum. Quod au-
tem audtvimus et recognitum fuit coram nobis, ad petitionem
partium, sine prejudicio altenus, sub sigillo cutie Senonensis
testincamur. Actum anno gratie M" CC° XX" 1°, mense augusto.

l. Peut-être Forges, commune de Samt-Martin-en-Biere, canton de
Melun (Seine-et-Marne). En 1226, André de Forges et Jeanne sa femme
vendent à Saint-Spire de Corbeil vingt arpents de bois, situés entre le bois
de Villedoii et celui des Temptiers de Savigny; p[e]ges Gilbert de Forges,
Jean de Nagy et Jean de Morsang (Couard-Luys, op. e)< p. 67).
En )23?, Jean, cure de Soisy'sur-Ecote, Gilbert de Forges, ecuyer, et sa
femme Agnes, Mdon de Savigny et Emchne sa femme approuvent la vente
d'une vigne sise a Samtry, en faveur de Samt-Sp~re de Corbef!; André de
Forges, chevalier et leur suzerain, ratifie a son tour (/M., p. :3o).